UBND HUYỆN CỜ ĐỎ

BAN TỔ CHỨC

HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG

Số: 628/ QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cờ Đỏ, ngày 22 tháng 12  năm 2017

QU  T Đ NH

Về việc thành lập Tiểu ban Trọng tài các môn thi đấu

Hội khỏe Phù đổng huyện Cờ Đỏ năm học 2017 – 2018

BAN TỔ CHỨC HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG HU ỆN CỜ ĐỎ

Căn cứ Quyết định số 5441/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2017 của

UBND huyện Cờ Đỏ về việc thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Hội khỏe Phù đổng

huyện Cờ Đỏ năm học 2017-2018;

Căn cứ kế hoạch số số 647/KH-BTC ngày 20 tháng 12 năm 2017 của Ban tổ

chức Hội khỏe Phù đổng huyện Cờ Đỏ năm học 2017-2018;

  Xét đề nghị của bộ phận công tác học sinh, sinh viên Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện,

QU  T Đ NH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Trọng tài các môn thi đấu Hội khỏe Phù đổng (đợt

1) huyện Cờ Đỏ năm học 2017-2018 gồm các  Ông (bà) có tên sau:

Tổng trọng tài

- Ông Nguyễn Phú Phi, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ.

Trọng tài 4 môn (Đính kèm danh sách).

 Điều 2. Tiểu ban Trọng tài có nhiệm vụ tổ chức điều hành các môn thi đấu

đúng Điều lệ Hội khỏe Phù đổng và các quy định của Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, làm

việc từ ngày 03 đến ngày 07 tháng 01 năm 2018, tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Chế độ làm việc của Trọng tài được tính theo lịch thi đấu chính thức, tiền công

được thanh toán theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Bộ phận văn phòng, Bộ phận công tác học sinh, sinh viên Phòng Giáo

dục và Đào tạo, các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo

Trần Ngọc Nghị

DANH SÁCH GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ TRỌNG TÀI

HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG HU ỆN CỜ ĐỎ NĂM HỌC 2017-2018 (ĐỢT 1)

(Kèm theo Quyết định số 628 ngày 22 tháng 12 năm 2017)

STT Họ và tên Đơn vị Môn Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Nguyễn Hiếu Nhã TH Trung An 1 Bơi Tổ trưởng

2 Huỳnh Thanh Tùng TH Thới Đông 2 Bơi Tổ phó

3 Nguyễn Trí Hữu TH Thới Hưng 1 Bơi Thành viên

4 Nguyễn Doãn Hậu TH Thạnh Phú 3 Bơi Thành viên

5 Nguyễn Thành Thiện TH Thới Xuân 1 Bơi Thành viên

6 Nguyễn Chín TH Trung An 1 Bơi Thành viên

7 Tô Tấn Điền TH Trung Hưng 2 Bơi Thành viên

8 Nguyễn Bá Lộc TH Thới Hưng 2 Bơi Thành viên

9 Nguyễn Hồng Dân TH Trung Hưng 1 Bơi Thành viên

10 Lưu Văn Thạnh THCS Thới Xuân Bơi Thành viên

11 Nguyễn Minh Trí THCS TT Cờ Đỏ Bơi Thành viên

12 Nguyễn Thành Nhân TH Trung Thạnh 1 Bơi Thành viên

13 Phương Tuấn Vũ THCS Trung Hưng Bơi Thành viên

14 Trần Quốc Toàn TH Thới Hưng 2 Bóng chuyền Tổ trưởng

15 Phan Văn Căn THCS Trung Thạnh Bóng chuyền Tổ phó

16 Trần Ngọc Gian THCS Trung Thạnh Bóng chuyền Thành viên

17 Ngô Tấn Phúc TH Thạnh Phú 2 Bóng chuyền Thành viên

18 Lê Văn Phướng THCS Đông Hiệp Bóng chuyền Thành viên

19 Lư Duy Khanh TH Đông Hiệp 1 Bóng chuyền Thành viên

20 Trần Phương Thảo THCS Thạnh Phú 1 Bóng chuyền Thành viên

21 Nguyễn Minh Quang TH Thạnh Phú 2 Bóng chuyền Thành viên

22 Lê Phúc THCS TT Cờ Đỏ Bóng chuyền Thành viên

23 Huỳnh Văn Hảo THCS Đông Hiệp Bóng chuyền Thành viên

24 Nguyễn Điền Ngân TH Trung Hưng 2 Cầu lông Tổ trưởng

25 Nguyễn Minh Thảo TH Thới Xuân 2 Cầu lông Tổ phó

26 Huỳnh Trưng Vương TH Trung Hưng 3 Cầu lông Thành viên

27 Phạm Hoàng Anh Huy THCS Trung Hưng Cầu lông Thành viên

28 Đỗ Văn Phố TH Trung Thạnh 3 Cầu lông Thành viên

29 Lê Văn Hậu TH Trung Thạnh 2 Cầu lông Thành viên

30 Lê Phi Long TH Trung Thạnh 3 Cầu lông Thành viên

31 Trương Ng Vị Thanh TH Thới Đông 2 Cầu lông Thành viên

32 Nguyễn Thanh Bình THCS TT Cờ Đỏ Cầu lông Thành viên

33 Huỳnh Minh Thọ TH Trung Thạnh 2 Cầu lông Thành viên

34 Phạm Hoàng Thân THCS Trung Hưng Cầu lông Thành viên

35 Trần Hồng Lưỡng TH TT Cờ Đỏ 1 Đẩy gậy Tổ trưởng

36 Nguyễn Chí Tâm Em TH Trung Hưng 1 Đẩy gậy Tổ phó

37 Võ Văn Tân TH Thới Xuân 2 Đẩy gậy Thành viên

38 Tống Văn Hùng TH Thới Xuân 1 Đẩy gậy Thành viên

39 Lý Hiệp Thành THCS Thới Xuân Đẩy gậy Thành viên
 Tổng kết danh sách có 39 (Ba mươi chín) người

		2017-12-26T10:16:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ
	Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ<phonggdcodo@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!